

SAS AU CAPITAL DE 350676 €
SIRET 32716482800011
TVA : FR93327164828
N° fax : 05 65 21 82 98

*** DAVID SAS ***
750 rue de Peyrettes
Peyrettes Sud
48170 CASTELNAU-MONTRATIER
TEL : 05 65 21 84 84
FAX : 05 65 21 82 98

FACTURE

Numéro : F98008913
Date : 10/06/2025
Client : 98084851
Représentant : ERIC FILHOL
Dématérialisé -
Page : 1 / 1
Compte : 98084851

Adresse de livraison

LE FOURNIL VAYRACOIS
25 AVENUE DE LA GARE
48110 VAYRAC
FRANCE

Adresse de facturation

LE FOURNIL VAYRACOIS
25 AVENUE DE LA GARE
48110 VAYRAC
FRANCE

05 65 32 46 76

2000

05 65 32 46 76

CODE ART.

DESIGNATION

QUANTITE

Prix Unit H.T.

MONTANT H.T.

TVA

Ref. Cde. Cli : _____

CDE N° NR011999 du 03/06/2025

BL N° NR011754 du 05/06/2025

98308

Tournée

SCE-0D4

PRODUITS LAITIERS

116796 BEURRE CUBE DOUX 82%MG 10K FLECHARD

10 KG

9.900

99.00

01

SECS

120624 AROME VANILLE 1L SEBALCE

1 L

9.093

9.09

01

116133 CACAO PLEIN AROME POUD 1K BARRY

1 KG

23.186

23.19

01

NON ALIMENTAIRE

241477 SAC KRAFT BLANC VERT 170X70X360 X250

2 LO

6.310

12.62

12

179770 ROND OR NOIR D24 X100

1 LO

16.681

16.68

12

180804 MOULE CAKE ALU MO600-53 X100 MF

1 LO

16.642

16.64

12

247886 POCHE PAT JETABLE ROUL CHAUD 30 X54CM X200

1 LO

30.000

30.00

12

Total BL :

4 Collis

207.22

Ref. Cde. Cli : _____

CDE N° NR011991 du 02/06/2025

BL N° NR011826 du 05/06/2025

98306

Tournée

SCE-0D4

NON ALIMENTAIRE

S MAL001 00271 - FAITOUT INOX SANS COUV. de 28 (page :1)

1 PI

67.734

67.73

12

S MAL001 292 - CASSEROLE INOX de 20 (page :1)

2 PI

37.458

74.92

12

S MAL001 1432 - LOT 3 MINI SPATULES de 10 (page :1)

1 PI

9.297

9.30

12

S MAL001 1451 - SPATULE COUDEE INOX MANCHE VIOLET de 20 (page :1)

1 PI

7.335

7.34

12

S MAL001 1452 - SPATULE COUDEE INOX MANCHE VIOLET de 25 (page :1)

1 PI

8.577

8.58

12

S MAL001 25951 - BANNETON ROND ECO 1000 g de 24 (page :1)

3 PI

27.383

82.15

12

S MAL001 3812 - FOUET TOUT INOX de 30 (page :1)

1 PI

11.934

11.93

12

S MAL001 4104 - SPATULE POLYGLASS KALI de 45 (page :1)

1 PI

5.274

5.27

12

S MAL001 5194 - PINCEAU SOIE BAGUE ROUGE de 45 - 09140 (page :1)

3 PI

4.725

14.18

12

S MAL001 7376 - NONNETTE RONDE INOX 8 x 4.5 P/6 (page :1)

4 PI

22.321

89.28

12

S MAL001 3611 - FOUET TOUT INOX de 25 (page :1)

1 PI

10.980

10.98

12

Total BL :

1 Collis

381.68

Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.

Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

FA:2.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Collis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	457.60	12	20.00	91.52		5	0	40.66Kg	689.73
	133.28	01	5.50	7.33					
	590.88			98.85	689.73				

CONDITIONS DE REGLEMENT DATE ECHANCE
TRAITE DOMICILIEE 30/06/2025

Compte : 98084851
Facture n° : F98008913
Date : 10/06/2025
Net à payer : 689.73